Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou.

ČI. III.
Úplata za zřízení věcného břemene

1. Věcné břemeno specifikované v článku I. a II. této smlouvy se zřizuje za úplatu, a to
formou jednorázové úhrady, která byla stanovena dohodou (délka věcného břemene 
v dotčeném pozemku ve výši 59.055,- Kč + 21% DPH (slovy:
padesát devět tisíc padesatpet ko runceských + 21% DPH).

2. Vzájemně dohodnutá úplata bude oprávněnou stranou uhrazena obtížené straně na její 
účet na základě faktury vystavené obtíženou stranou do 30 dnů ode dne podpisu této 
smlouvy oběma smluvními stranami,

3. Nebude-li úplata provedena ve stanoveném termínu, je oprávněná strana povinna uhradit